NZOA

Mana Tohu Matauranga o Aotearoa
New Zealand Qualifications Authority

5 September 2024

Téna koe -

Official Information Act Request

Thank you for your request of 19 August 2024, under the Official Information Act 1982, for the
following information:

Under the provisions of the above Act, | hereby request the following information
for four (4) particular high schools located in Central Otago/Lakes region;

1. The NCEA Level 1 certificate endorsements for the years 2020-2023
inclusive for Cromwell College, Dunstan High School, Mt Aspiring College,
and Wakatipu High school (ie the ‘excellence’ and ‘merit’ endorsements
expressed ‘as a percentage for each of the four schools above);

2. The NCEA Level 2 certificate endorsements for the Years 2020-2023
inclusive for the same four schools listed in 1) above;

3. The NCEA Level 3 certificate endorsements for the years 2020-2023
inclusive for the same four schools listed in 1) above;

4. The University Entrance pass-rates for the years 2020-2023 inclusive, for the
same four schools listed in 1) above.

Response

Please see the attached spreadsheet PRS-5686 - OIA request Central Lakes Schools NCEA
endorsement. Use the ‘Endorsement data’ and ‘UE data’ tabs to see Certificate Endorsement and
University Entrance data, broken down by:

o Cumulative Year Attainment (percentage and number of students who attained the
endorsement or award by the end of the academic year being reported, which may include
attainment from previous years).

e Current Year Attainment (percentage and number of students who attained the endorsement
or award within the given academic year only).

o Total Student Count (number of students enrolled in that Year Level, School and Academic
Year).

Please note, certificate endorsement attainment rates are a subset of those who achieved the
National Certificate of Educational Achievement.

Our response to your request may be published on our website after five working days. Your name
and contact details will be removed before publication.

If you require further assistance or believe we have misinterpreted your request, please contact
Elizabeth Templeton in the Office of the Chief Executive, email elizabeth.templeton@nzga.govt.nz
or telephone (04) 463 3339.

125 The Terrace. PO Box 160, Wellington 6140, New Zealand | Tel.+ 64 4 463 3000 Fax + 64 4 802 3112 | www.nzqga.govt.nz


mailto:elizabeth.templeton@nzqa.govt.nz

You have the right to seek an investigation or review by the Ombudsman of this decision under
section 28(3) of the Official Information Act 1982. Details of how to make a complaint can be found
at www.ombudsman.parliament.nz. You can also telephone 0800 802 502 or write to the
Ombudsman at PO Box 10152, Wellington, 6143.

Naku na
/ P
/ T

Dr Grant Klinkum
Pouwhakahaere/Chief Executive

Appendix 1: PRS-5686 OIA request Central Lakes Schools NCEA endorsement
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PRS-5686 OC01125 - OIA request Central Lakes Schools NCEA endorsements v1.0 (1).xlsx UE Data
School ID School Name Year Level Qualification Academic Cumulative Current Cumulative  Current Total Cohort
Year Year Year Year Year Student  Warning
Attainment  Attainment Attainment Attainmen Count
Rate Rate t

372 Dunstan High School 1" University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 104
372 Dunstan High School 11 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 136
372 Dunstan High School 1" University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 124
372 Dunstan High School 11 University Entrance 2023 0.0% 0.0% 0 0 139
372 Dunstan High School 12 University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 124
372 Dunstan High School 12 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 99
372 Dunstan High School 12 University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 11
372 Dunstan High School 12 University Entrance 2023 0.0% 0.0% 0 0 110
372 Dunstan High School 13 University Entrance 2020 53.5% 53.5% 46 46 86
372 Dunstan High School 13 University Entrance 2021 36.7% 36.7% 40 40 109
372 Dunstan High School 13 University Entrance 2022 56.4% 56.4% 44 44 78
372 Dunstan High School 13 University Entrance 2023 44.2% 44.2% 38 38 86
373 Cromwell College 1" University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 77
373 Cromwell College 11 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 63
373 Cromwell College 1" University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 71
373 Cromwell College 11 University Entrance 2023 0.0% 0.0% 0 0 107
373 Cromwell College 12 University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 43
373 Cromwell College 12 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 76
373 Cromwell College 12 University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 53
373 Cromwell College 12 University Entrance 2023 0.0% 0.0% 0 0 67
373 Cromwell College 13 University Entrance 2020 41.7% 41.7% 25 25 60
373 Cromwell College 13 University Entrance 2021 62.8% 62.8% 27 27 43
373 Cromwell College 13 University Entrance 2022 42.1% 42.1% 24 24 57
373 Cromwell College 13 University Entrance 2023 65.8% 65.8% 25 25 38
374 Wakatipu High School 1" University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 217
374 Wakatipu High School 11 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 231
374 Wakatipu High School 1" University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 284
374 Wakatipu High School 11 University Entrance 2023 0.0% 0.0% 0 0 267
374 Wakatipu High School 12 University Entrance 2020 1.3% 1.3% 2 2 156
374 Wakatipu High School 12 University Entrance 2021 1.0% 1.0% 2 2 202
374 Wakatipu High School 12 University Entrance 2022 0.5% 0.5% 1 1 221
374 Wakatipu High School 12 University Entrance 2023 0.7% 0.7% 2 2 268
374 Wakatipu High School 13 University Entrance 2020 80.8% 80.1% 122 121 151
374 Wakatipu High School 13 University Entrance 2021 69.7% 68.3% 101 99 145
374 Wakatipu High School 13 University Entrance 2022 79.9% 78.8% 143 141 179
374 Wakatipu High School 13 University Entrance 2023 70.4% 69.9% 145 144 206
533 Mt Aspiring College 1" University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 140
533 Mt Aspiring College 11 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 158
533 Mt Aspiring College 1" University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 176
533 Mt Aspiring College 11 University Entrance 2023 0.0% 0.0% 0 0 171
533 Mt Aspiring College 12 University Entrance 2020 0.0% 0.0% 0 0 125
533 Mt Aspiring College 12 University Entrance 2021 0.0% 0.0% 0 0 134
533 Mt Aspiring College 12 University Entrance 2022 0.0% 0.0% 0 0 144
533 Mt Aspiring College 12 University Entrance 2023 1.2% 1.2% 2 2 170
533 Mt Aspiring College 13 University Entrance 2020 77.2% 77.2% 115 115 149
533 Mt Aspiring College 13 University Entrance 2021 67.6% 67.6% 98 98 145
533 Mt Aspiring College 13 University Entrance 2022 75.2% 75.2% 109 109 145
533 Mt Aspiring College 13 University Entrance 2023 71.0% 71.0% 98 98 138
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School ID School Name Year Qualification Academic Cumulative Year Current Year Cumulative Year Current Year Cumulative Year Current Year Cumulative Year Current Year Cumulative Year Current Year Cumulative Year Current Year Cumulative  Current Year Total Student ~ Cohort
Level Year Attainment Rate - Attainment Rate - Attainment Rate - Attainment Rate - Attainment Rate - No Attainment Rate - Attainment - Attainment - Attainment - Merit Attainment - Merit Attainment - No Attainment - No Year Attainment Count Warning
Excellence Excellence Merit Merit Endorsement (%) No Endorsement Excellence Excellence Endorsement Endorsement Endorsement Endorsement Attainment
Endorsement (%) Endorsement (%) Endorsement (%) Endorsement (%) (%) Endorsement Endorsement
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 1 2020 14.8% 14.8% 43.2% 43.2% 42.0% 42.0% 13 13 38 38 37 37 88 88 104
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 1 2021 7.0% 7.0% 35.1% 35.1% 57.9% 57.9% 8 8 40 40 66 66 114 114 136
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 1 2022 13.3% 13.3% 32.4% 32.4% 54.3% 54.3% 14 14 34 34 57 57 105 105 124
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 1 2023 10.8% 10.8% 41.7% 41.7% 47.5% 47.5% 13 13 50 50 57 57 120 120 139
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 2 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 104
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 2 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 3] 3] 3] 3] 136
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 2 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 124
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 2 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 139
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 104
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 136
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 124
372 Dunstan High School 11 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 139
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 1 2020 13.7% 0.0% 37.6% 11.1% 48.7% 88.9% 16 0 44 1 57 8 117 9 124
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 1 2021 13.7% 0.0% 35.8% 0.0% 50.5% 100.0% 13 0 34 0 48 6 95 6 99
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 1 2022 6.4% 0.0% 36.7% 0.0% 56.9% 100.0% 7 0 40 0 62 6 109 6 111
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 1 2023 13.2% 0.0% 29.2% 0.0% 57.5% 100.0% 14 0 31 0 61 8 106 8 110
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 2 2020 10.9% 10.9% 18.2% 18.2% 70.9% 70.9% 12 12 20 20 78 78 110 110 124
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 2 2021 11.4% 11.4% 17.0% 17.0% 71.6% 71.6% 10 10 15 15 63 63 88 88 99
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 2 2022 10.3% 10.6% 19.6% 20.2% 70.1% 69.1% 10 10 19 19 68 65 97 94 111
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 2 2023 10.8% 10.9% 14.0% 14.1% 75.3% 75.0% 10 10 13 13 70 69 93 92 110
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 124
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 99
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 2 2 2 2 111
372 Dunstan High School 12 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 110
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 1 2020 16.9% 0.0% 43.4% 0.0% 39.8% 0.0% 14 0 36 0 33 0 83 0 86
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 1 2021 14.2% 0.0% 30.2% 0.0% 55.7% 0.0% 15 0 32 0 59 0 106 0 109
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 1 2022 17.1% 0.0% 42.1% 0.0% 40.8% 0.0% 13 0 32 0 31 0 76 0 78
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 1 2023 8.5% 0.0% 42.7% 0.0% 48.8% 0.0% 7 0 35 0 40 0 82 0 86
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 2 2020 20.7% 0.0% 42.7% 0.0% 36.6% 100.0% 17 0 35 0 30 3 82 3 86
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 2 2021 11.3% 0.0% 17.0% 0.0% 71.7% 100.0% 12 0 18 0 76 4 106 4 109
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 2 2022 13.3% 0.0% 21.3% 0.0% 65.3% 100.0% 10 0 16 0 49 3 75 3 78
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 2 2023 10.0% 0.0% 22.5% 0.0% 67.5% 100.0% 8 0 18 0 54 2 80 2 86
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 3 2020 11.1% 11.1% 28.6% 28.6% 60.3% 60.3% 7 7 18 18 38 38 63 63 86
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 22.8% 23.1% 77.2% 76.9% 0 0 18 18 61 60 79 78 109
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 3 2022 8.6% 8.6% 27.6% 27.6% 63.8% 63.8% 5 5 16 16 37 37 58 58 78
372 Dunstan High School 13 NCEA Level 3 2023 1.5% 1.5% 19.4% 19.7% 79.1% 78.8% 1 1 13 13 53 52 67 66 86
373 Cromwell College 11 NCEA Level 1 2020 3.4% 3.4% 33.9% 33.9% 62.7% 62.7% 2 2 20 20 37 37 59 59 77
373 Cromwell College 11 NCEA Level 1 2021 15.7% 15.7% 37.3% 37.3% 47.1% 47.1% 8 8 19 19 24 24 51 51 63
373 Cromwell College 11 NCEA Level 1 2022 10.5% 10.5% 24.6% 24.6% 64.9% 64.9% 6 6 14 14 37 37 57 57 71
373 Cromwell College 11 NCEA Level 1 2023 15.3% 15.3% 30.6% 30.6% 54.1% 54.1% 13 13 26 26 46 46 85 85 107
373 Cromwell College 11 NCEA Level 2 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 2 2 2 2 77
373 Cromwell College 11 NCEA Level 2 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 4 4 4 4 63
373 Cromwell College 11 NCEA Level 2 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 2 2 2 2 71
373 Cromwell College 11 NCEA Level 2 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 107
373 Cromwell College 11 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 77
373 Cromwell College 11 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 63
373 Cromwell College 11 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 71
373 Cromwell College 11 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 107
373 Cromwell College 12 NCEA Level 1 2020 4.9% 0.0% 58.5% 0.0% 36.6% 100.0% 2 0 24 0 15 2 41 2 43
373 Cromwell College 12 NCEA Level 1 2021 5.6% 0.0% 26.8% 0.0% 67.6% 100.0% 4 0 19 0 48 9 71 9 76
373 Cromwell College 12 NCEA Level 1 2022 13.7% 0.0% 35.3% 0.0% 51.0% 100.0% 7 0 18 0 26 3 51 3 53
373 Cromwell College 12 NCEA Level 1 2023 10.5% 0.0% 19.3% 0.0% 70.2% 100.0% 6 0 11 0 40 5 57 5 67
373 Cromwell College 12 NCEA Level 2 2020 5.1% 5.1% 46.2% 46.2% 48.7% 48.7% 2 2 18 18 19 19 39 39 43
373 Cromwell College 12 NCEA Level 2 2021 1.5% 1.6% 23.1% 23.4% 75.4% 75.0% 1 1 15 15 49 48 65 64 76
373 Cromwell College 12 NCEA Level 2 2022 20.0% 20.9% 26.7% 27.9% 53.3% 51.2% 9 9 12 12 24 22 45 43 53
373 Cromwell College 12 NCEA Level 2 2023 6.7% 6.7% 17.8% 17.8% 75.6% 75.6% 3] 3 8 8 34 34 45 45 67
373 Cromwell College 12 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 43
373 Cromwell College 12 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 2 2 2 2 76
373 Cromwell College 12 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 53
373 Cromwell College 12 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 67
373 Cromwell College 13 NCEA Level 1 2020 23.3% 0.0% 45.0% 0.0% 31.7% 100.0% 14 0 27 0 19 1 60 1 60
373 Cromwell College 13 NCEA Level 1 2021 9.3% 0.0% 53.5% 0.0% 37.2% 100.0% 4 0 23 0 16 1 43 1 43
373 Cromwell College 13 NCEA Level 1 2022 10.5% 0.0% 35.1% 0.0% 54.4% 100.0% 6 0 20 0 31 2 57 2 57
373 Cromwell College 13 NCEA Level 1 2023 18.4% 0.0% 47.4% 0.0% 34.2% 0.0% 7 0 18 0 13 0 38 0 38
373 Cromwell College 13 NCEA Level 2 2020 15.0% 0.0% 26.7% 0.0% 58.3% 100.0% 9 0 16 0 35 2 60 2 60
373 Cromwell College 13 NCEA Level 2 2021 4.7% 0.0% 34.9% 0.0% 60.5% 100.0% 2 0 15 0 26 3] 43 3] 43
373 Cromwell College 13 NCEA Level 2 2022 1.8% 0.0% 30.4% 0.0% 67.9% 100.0% 1 0 17 0 38 3 56 3 57
373 Cromwell College 13 NCEA Level 2 2023 25.0% 0.0% 33.3% 0.0% 41.7% 0.0% 9 0 12 0 15 0 36 0 38
373 Cromwell College 13 NCEA Level 3 2020 16.7% 16.7% 8.3% 8.3% 75.0% 75.0% 8 8 4 4 36 36 48 48 60
373 Cromwell College 13 NCEA Level 3 2021 13.5% 14.3% 21.6% 22.9% 64.9% 62.9% 5 5] 8 8 24 22 37 35 43
373 Cromwell College 13 NCEA Level 3 2022 2.5% 2.6% 25.0% 26.3% 72.5% 71.1% 1 1 10 10 29 27 40 38 57
373 Cromwell College 13 NCEA Level 3 2023 17.2% 17.2% 34.5% 34.5% 48.3% 48.3% 5 5] 10 10 14 14 29 29 38
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 1 2020 25.9% 25.5% 41.1% 41.3% 33.0% 33.2% 48 47 76 76 61 61 185 184 217
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 1 2021 26.8% 26.8% 40.2% 40.2% 33.0% 33.0% 56 56 84 84 69 69 209 209 231
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 1 2022 22.0% 22.1% 42.4% 42.6% 35.5% 35.2% 54 54 104 104 87 86 245 244 284
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 1 2023 17.1% 17.2% 42.5% 42.7% 40.4% 40.1% 39 39 97 97 92 91 228 227 267
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 2 2020 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2 2 0 0 0 0 2 2 217
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 2 2021 0.0% 0.0% 33.3% 33.3% 66.7% 66.7% 0 0 1 1 2 2 3] 3] 231
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 2 2022 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2 1 0 0 0 0 2 1 284
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 2 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 267
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 217
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 231
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 284
374 Wakatipu High School 11 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 267
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 1 2020 20.7% 6.3% 46.7% 6.3% 32.7% 87.5% 31 1 70 1 49 14 150 16 156
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 1 2021 23.1% 0.0% 36.9% 10.0% 40.0% 90.0% 45 0 72 2 78 18 195 20 202
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 1 2022 25.5% 0.0% 38.4% 21.4% 36.1% 78.6% 55 0 83 3 78 11 216 14 221
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 1 2023 21.7% 9.5% 39.1% 9.5% 39.1% 81.0% 55 2 99 2 99 17 253 21 268
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 2 2020 25.5% 24.5% 34.8% 35.3% 39.7% 40.3% 36 34 49 49 56 56 141 139 156
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 2 2021 21.3% 20.4% 32.4% 32.8% 46.3% 46.8% 40 38 61 61 87 87 188 186 202
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374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 2 2022 23.2% 22.9% 34.8% 35.1% 42.0% 42.0% 48 47 72 72 87 86 207 205 221
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 2 2023 23.3% 23.1% 26.7% 26.9% 50.0% 50.0% 56 55 64 64 120 119 240 238 268
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 3 2020 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 0.0% 0.0% 1 1 1 1 0 0 2 2 156
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 3 2021 75.0% 75.0% 0.0% 0.0% 25.0% 25.0% 3] 3 0 0 1 1 4 4 202
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 3 2022 50.0% 50.0% 50.0% 50.0% 0.0% 0.0% 1 1 1 1 0 0 2 2 221
374 Wakatipu High School 12 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 50.0% 100.0% 50.0% 0.0% 0 0 1 1 1 0 2 1 268
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 1 2020 22.1% 0.0% 45.0% 0.0% 32.9% 100.0% 33 0 67 0 49 2 149 2 151
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 1 2021 19.7% 0.0% 42.3% 0.0% 38.0% 100.0% 28 0 60 0 54 1 142 1 145
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 1 2022 24.4% 0.0% 40.9% 66.7% 34.7% 33.3% 43 0 72 2 61 1 176 3 179
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 1 2023 26.9% 0.0% 41.3% 50.0% 31.8% 50.0% 54 0 83 1 64 1 201 2 206
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 2 2020 26.5% 0.0% 44.2% 16.7% 29.3% 83.3% 39 0 65 1 43 5 147 6 151
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 2 2021 25.4% 0.0% 31.7% 0.0% 43.0% 100.0% 36 0 45 0 61 6 142 6 145
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 2 2022 23.4% 16.7% 33.7% 33.3% 42.9% 50.0% 41 1 59 2 75 3 175 6 179
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 2 2023 24.1% 0.0% 33.7% 33.3% 42.2% 66.7% 48 0 67 1 84 2 199 3] 206
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 3 2020 20.3% 19.7% 28.6% 28.8% 51.1% 51.5% 27 26 38 38 68 68 133 132 151
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 3 2021 15.6% 15.2% 27.3% 28.0% 57.0% 56.8% 20 19 35 35 73 71 128 125 145
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 3 2022 17.8% 16.2% 31.2% 31.8% 51.0% 51.9% 28 25 49 49 80 80 157 154 179
374 Wakatipu High School 13 NCEA Level 3 2023 16.6% 16.5% 33.7% 34.8% 49.7% 48.8% 28 27 57 57 84 80 169 164 206
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 1 2020 22.1% 22.1% 40.2% 40.2% 37.7% 37.7% 27 27 49 49 46 46 122 122 140
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 1 2021 19.9% 19.9% 26.2% 26.2% 53.9% 53.9% 28 28 37 37 76 76 141 141 158
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 1 2022 23.7% 23.7% 34.0% 34.0% 42.3% 42.3% 37 37 53 53 66 66 156 156 176
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 1 2023 14.9% 14.9% 36.4% 36.4% 48.7% 48.7% 23 23 56 56 75 75 154 154 171
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 2 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 140
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 2 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 158
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 2 2022 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0 0 1 1 0 0 1 1 176
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 2 2023 50.0% 50.0% 0.0% 0.0% 50.0% 50.0% 1 1 0 0 1 1 2 2 171
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 140
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 158
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 176
533 Mt Aspiring College 11 NCEA Level 3 2023 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 171
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 1 2020 25.2% 10.0% 48.7% 20.0% 26.1% 70.0% 30 1 58 2 31 7 119 10 125
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 1 2021 20.9% 0.0% 33.3% 0.0% 45.7% 100.0% 27 0 43 0 59 10 129 10 134
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 1 2022 20.9% 0.0% 25.2% 0.0% 54.0% 100.0% 29 0 35 0 75 12 139 12 144
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 1 2023 22.7% 0.0% 35.0% 10.0% 42.3% 90.0% 37 0 57 1 69 9 163 10 170
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 2 2020 19.8% 20.0% 28.4% 28.7% 51.7% 51.3% 23 23 33 33 60 59 116 115 125
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 2 2021 14.0% 14.0% 39.7% 39.7% 46.3% 46.3% 17 17 48 48 56 56 121 121 134
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 2 2022 15.9% 15.9% 28.6% 28.6% 55.6% 55.6% 20 20 36 36 70 70 126 126 144
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 2 2023 17.5% 17.6% 29.9% 29.4% 52.6% 52.9% 27 27 46 45 81 81 154 153 170
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 3 2020 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0 0 0 0 1 1 1 1 125
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 3 2021 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 134
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 3 2022 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 144
533 Mt Aspiring College 12 NCEA Level 3 2023 66.7% 66.7% 33.3% 33.3% 0.0% 0.0% 2 2 1 1 0 0 3] 3] 170
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 1 2020 33.8% 0.0% 44.6% 0.0% 21.6% 100.0% 50 0 66 0 32 3 148 3 149
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 1 2021 28.7% 0.0% 36.4% 0.0% 35.0% 100.0% 41 0 52 0 50 5 143 5 145
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 1 2022 29.9% 0.0% 36.1% 0.0% 34.0% 100.0% 43 0 52 0 49 3 144 3 145
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 1 2023 32.8% 0.0% 33.6% 50.0% 33.6% 50.0% 44 0 45 1 45 1 134 2 138
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 2 2020 31.3% 0.0% 43.5% 0.0% 25.2% 100.0% 46 0 64 0 37 8 147 8 149
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 2 2021 24.5% 0.0% 25.9% 0.0% 49.7% 100.0% 35 0 37 0 71 7 143 7 145
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 2 2022 21.7% 0.0% 33.6% 33.3% 44.8% 66.7% 31 0 48 1 64 2 143 3 145
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 2 2023 27.1% 0.0% 30.8% 50.0% 42.1% 50.0% 36 0 41 1 56 1 133 2 138
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 3 2020 26.3% 26.3% 36.1% 36.1% 37.6% 37.6% 35 35 48 48 50 50 133 133 149
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 3 2021 16.4% 16.5% 26.6% 26.8% 57.0% 56.7% 21 21 34 34 73 72 128 127 145
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 3 2022 10.9% 11.0% 40.6% 40.9% 48.4% 48.0% 14 14 52 52 62 61 128 127 145
533 Mt Aspiring College 13 NCEA Level 3 2023 6.5% 6.5% 39.5% 39.5% 54.0% 54.0% 8 8 49 49 67 67 124 124 138
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